Alexander  
tex.

I. Mach. 10.

S. SEVERI LIBER II. 141  
tur Ptolemeus, & paullo pōst interficitur, cū  
regnasset annos V. vel, vt in plerisque auto-  
ribus reperi, nouem. Demetrius regnum in-  
deptus, Jonathan benignè habuit, foedus cū  
eo fecit, Iudæos legib. suis reddidit. Interea  
Tryphon, qui partium Alexandri fuerat, pre-  
fectus Syriæ regno, eum bello prohibiturus,  
contra Jonathan in pœlium descendit, ter-  
ribilis XL. millium exercitu. Tryphon, ubi se  
imparem cernit, pacem simulat: receptum  
que in amicitiam, in uitatumque Ptolemai-  
dam, interfecit. Post Jonathan, summa re-  
ruin ad Simonem fratrem defertur. Is funus  
fratris magnificè curauit: septemq. illas py-  
ramidas nobilissimi operis exstruxit, in qui-  
bus & fratribus & patris ossa condidit. Tum  
Demetrius, refecto cum Iudeis foedere, con-  
templatione cladis à Tryphone illatae (nam  
post Ionathæ necem vrbes eorum atq. agros  
bello vastauerat) <sup>27</sup> annua eius vectigalia in  
perpetuum remittit. Etenim vsque ad id tē-  
pus, regibus Syriæ, nisi cum armis resisteret,  
stipendium pensitauerant. Id gestum De-  
metrij regis anno secundo. quod ideo signa-  
uimus, quia usque in hunc annum per tem-  
pora Asianorum regum cucurrimus, ut ratio  
temporum digesta luceret. Nunc autem per  
tempora eorum qui Iudeis vel pontifices  
vel

Demetrius  
rex.

I. Mach. 11.  
& seq. cap.

27

## 142 SACRÆ HISTORIÆ

vel reges fuerunt, usque ad Christi nativitatem rerum ordinem digeremus. Igitur post Ionathan, Simon frater eius, ut supra dictum est, Hebreis præfuit iure pontificis. id enim ei tum à suis, tum & à populo Romano honoris delatum. Hic cum secundo Demetrij regis anno ciuibus præesse cœpisset, post

Iohann. Hyrcanus fac. octo annos insidiis Ptolemaei circumuentus

Niceph. in occubuit. Huic Iohannes filius successit.

Chronol. qui cum aduersum Hyrcanos, gentem vali-

Idem lib. 1. c. dissimam, egregie pugnasset, Hyrcani co-

6. hist. eccl. 28 gnomen accepit.<sup>28</sup> Mortuus est, annos vi.

Aristobulus & xx. rerum potitus. Post hunc Aristobulus

rex & pontif. pontifex substitutus, primus omnium post captiuitatem regium nomen assumpsi,

capitiique diadema imposuit. Exacto anno, diem functus est. Alexander deinde, filius eius, rex pariter & pontifex fuit: regnauit annos viii. & viginti. in cuius actibus nihil,

præter crudelitatem, memoria dignum reperi. Hic, cum Aristobulum & Hyrcanum

paruos filios reliquisset, Solina siue Alexandra regina.

alexandra regina. paruos filios reliquisset, Solina siue Alexandra vxor eius regnum per nouem annos te-